АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2020
	№ 210

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 09.09.2020 № 204

[bookmark: _GoBack]В связи с устойчивой тенденцией к снижению среднесуточной температуры наружного воздуха, увеличением числа респираторных заболеваний, понижением температуры воздуха в детских и медицинских учреждениях, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва от 05.05.2017 № 223 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения органов местного самоуправления Лихославльского района», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 09.09.2020 № 204 «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов на территории Лихославльского района»:
в подпункте «а» пункта 1 слова «23 сентября 2020 года» заменить словами «21 сентября 2020 года»;
в подпункте «б» пункта 1 слова «28 сентября 2020 года» заменить словами «23 сентября 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района

	Н.Н.Виноградова